Capitulum. xix. In quo alij errores ponuntur iudeorum quos olim habebant in suis sacrificijs. Deinde christianus crucem domini sanctam probat. lk. vi. latere. pmo.

Capitulum. xx. In quo iudeus filius demonis appellatur q̄ crucem fīgat z simul adiungitur h̄eo odio et quibus modis crucem domini perfecuntur. lk. vi. latere primo.

Capitulum. xxi. In quo christianus contendit etiam sanctam omes
no honorandam esse per allegata et veteri testamento. **I**. vi. latere. **s**.

Capitulum. xxi. In quo iudeus responderet ad multa obiecta ac deinde
christiano obiectis crucis sancta valde honoretur cum id (ut iudeo videtur)

merito fieri non deberet.

Capitulum. xxi. in quo iudeus ineptam facit illationem quatenus sub
magis amentur a deo quia frequentius castigantur. **i**. latere. **p**.

Capitulum. xxi. In quo post modicam reprehensionem feso christia-

nus de omni sua perturbatione excusat quam disputando commisit.

Capitulum. xxi. Deinde de sacculo quodam loquitur quem iudei maxime honorant.

Capitulum. xxv. In quo christianus dicit iudeos maculam quandam
et panem coctilem honoreare et litteram quandam in suis vestibus habere.

L. secundo. latere secundo.

Capitulum. xvi. In quo christianus iudeo responderet per quem modum
ipse imagines colat. **L**. sedo. latere **p**.

Capitulum. xvi. In quo exemplo quodam confirmatur quod crucis omni-

no adoranda et colenda sit. **L**. secundo. latere **s**.

Capitulum. xvi. In quo post modicam cauillationem iudei christia-

nus lignum quoddam indeorum usurperat quod ipsi sanctum' mentiu-

re. **L**. secundo. latere secundo.

Capitulum. xxi. in quo mores iudeorum exponuntur quos habent de-

ca quandam chartam ex qua ipsi canunt. **L**. iiii. latere. **p**.

Capitulum. xxi. in quo christianus contendit enim iudeo licitum esse quod ima-

gines sanctorum habent. **L**. iiii. latere. **s**.

Capi. xxi. in quo iudeo coquerit quod christiani quod illi de peccatis suorum partibus

obligit dices filios non debere, per parentibus interire. **L**. iiii. latere **s**.

Capi. xxi. in quo iudeus suos sapientes appellat et simul christiano ob-

ligit quod sabbatu non celebret. **L**. iiii. latere **p**.

Capi. xxi. in quo christianus ad singula responderet que illi in duabus

nouissimis capitulis obiecta sunt. **L**. iiii. latere. **p**.

Capitulum. xxi. in quo iudeus se victu facit de obiectis et hacten causa

christianus dicit iudeos multa obseruare quod nihil faciunt ad rem. **L**. iiii. la. **s**.

Capi. xxi. in quo christianus dicit quod aduentu veri messie multis iude-